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Disclaimer

This presentation contains forward looking statements that reflect
management’s current views with respect to certain future events and
potential financial performance.

Although SpareBank 1 SR-Bank believes that the expectations reflected
in such forward looking statements are reasonable, no assurance can be
given that such expectations will prove to have been correct.
Accordingly, results could differ materially from those set out in the
forward looking statements as a result of various factors.

Important factors that may cause such a difference for SpareBank 1 SR-
Bank include, but are not limited to: (i) the macroeconomic development,
(i) change in the competitive climate, (iii) change in the regulatory
environment and other government actions and (iv) change in interest
rate and foreign exchange rate levels.

This presentation does not imply that SpareBank 1 SR-Bank has
undertaken to revise these forward looking statements, beyond what is
required by applicable law or applicable stock exchange regulations if
and when circumstances arise that will lead to changes compared to the
date when these statements were provided.
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«Business as usual» frem til vi er fusjonert
1,

5. desember 2023
Representantskap og Generalforsamling sa ja til

sammenslaingen
& 1. oktober 2024

26. oktober 2023 Sgknad ble sendt til Finanstilsynet og Gjennomfgre
Plan om fusjon ble Konkurransetilsynet sammenslaing

offentliggjort

« | denne perioden er det business as usual i begge konsern
« Vihar klare kjgreregler for konkurransesensitiv informasjon
« Vi planlegger integrasjon og utforsker var fremtidige organisering.
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Vi dpner vart nye
kontor i Arendal i
januar.

Fem ar i Oslo og Viken!
Konsernet satser og har sterk
vekst i markedsomradet.

2023: Vi satser for fremtiden

H1

250 %,

¢

Bender i Rogaland far
biokull fra SR-Bank. Vi
investerer i karbonlagring
for & na baerekraftsmalene.

Rzl =) -

En ny felles CRM-lgsning i
SpareBank 1-alliansen
styrker kontakten med
kundene.

o~
», ‘

(o) SR-GPT

—

Tips, rad og
prompting

Vi lanserer «SR-GPT», en
trygg og sikker chatbot
som brukes av vare ansatte.

77 prosent av konsernets
medarbeidere tegner seg
pa vart aksjespareprogram.

H2

SR-Bank Markets slar
seg sammen med
SpareBank 1 Markets.

Sammenslaing! Sammen
med SpareBank 1 Ser@st-
Norge gnsker vi a danne
SpareBank 1 Sgr-Norge!
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Finanskonsern for Sar-Norge

Utlansvolum i mrd.
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Sterkt resultat som f@lge av god dirift, inntektsfaring

av tap og engangseffekt

Resultat 4. kvartal 2023 Resultat 31.12.2023

19,7 %

16,1 % ekskl. engangseffekter*
Egenkapitalavkastning etter skatt

1.815 mill kr

Resultat for skatt

15,3 %

14,4 % ekskl. engangseffekter*
Egenkapitalavkastning etter skatt

Resultat fgr skatt pa 5.677 mill kr

-232 mill kr

Nedskrivning pa utlan og
finansielle forpliktelser

-0,09 % av brutto utlan

*Gevinst 421 mill kr ved salg av SR-Markets og nedskrivning av aksjer i Kredinor AS pa -150 mill kr i SpareBank 1 Gruppen AS.
**Utbytteandel ikke korrigert for engangseffekter er 46,1 %.
*** 12 maneders innskuddsvekst eksklusiv offentlig sektor er for konsernet 7,5 % og 3,6 % for BM Storkunde.

7

7,5%

12 maneders utlansvekst

Personmarked 52 %
BM Storkunde 10,2 %
SMB og Landbruk 15,4 %

0,7 %

12 maneders innskuddsvekst***

Personmarked 54 %
BM Storkunde -11,6 %
SMB og Landbruk 82 %

17,6 %

Ren kjernekapitaldekning

37,7 %

Kostnadsprosent

7,50 kr pr aksje

49,2 % Utbytteandel**
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Nakkel- og maltall

Egenkapital- Ren kjerne-
avkastning kapitaldekning
15,3 %
17,42% 17,61%
6% ~13.0 % I ~16,39%
2022 2023 Mal 2022 2023 Mal

* Ikke korrigert utbytteandel er 46,1 %.

8

Kostnadsprosent Utbytteandel

54,4%

49,2%* ~ 50,0 %

<40,0 %
37,7 %

2023 Mal 2022 2023 Mal

SpareBank o
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Nakkeltall — kvartalsvis utvikling

Egenkapital-
avkastning

14,5 %

4. kv.
22

12,5 %

1. kv.
23

14,6 %

2. kv.
23

14,5 %

3. kv.
23

19,7 %

4. kv.
23

Ren

kjernekapitaldekning

174 %

4. kv.
22

174 %

1. kv.
23

17,8 %

2. kv.
23

179 %

3. kv.
23

17,6 %

4, kv.
23

Kostnadsprosent

373 %

4. kv.
22

395 %

1. kv.
23

39,8 %

2. kv.
23

374 %

3. kv.
23

352 %

4, kv.
23

Resultat pr aksje (kr)

5,48

3.81 3,90 3,94

3,31

4. kv. 1. kv. 2. kv. 3. kv. 4. kv
22 23 23 23 23
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Nakkeltall — arlig utvikling

Egenkapital- Ren Kostnadsprosent Resultat pr aksje (kr)
avkastning kjernekapitaldekning
15,3 %
. 18,3 % . o 176 %
14,0 % 170 % 174 % 174 % O % 63
9 9 40,2% 40.1% >
126% 12,6 % 37.9% 383% 377 %
12,9
12,1 12,1
6,4 %
5,9
2019 2020 2021 2022 2023 2019 2020 2021 2022 2023 2019 2020 2021 2022 2023 2019 2020 2021 2022 2023
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Resultatutvikling

1

Konsernregnskap (mill kr) 31.12.2023 31.12.2022 4. kv. 2023 3. kv. 2023 2. kv. 2023 1. kv. 2023 4. kv. 2022
Netto renteinntekter 6.136 4.516 1.715 1.596 1424 1402 1.286
Netto provisjons- og andre inntekter 1.939 1.770 465 496 522 455 453
Netto inntekter fra finansielle investeringer 669 756 478 11 109 71 274
Sum netto inntekter 8.745 7.042 2.659 2103 2.055 1.927 2.013
Sum driftskostnader 3.299 2.825 935 786 817 761 752
Driftsresultat far nedskrivninger 5.445 4.216 1.724 1.317 1.238 1166 1.262
]lc\loergﬁtiie\l/lr;zrger pa utlan og finansielle 232 5 01 78 08 35 36
Driftsresultat for skatt 5.677 4.211 1.815 1.396 1.336 1.131 1.225
Skattekostnad 1.202 834 311 334 308 250 226
Resultat etter skatt 4475 3.378 1.503 1.062 1.028 881 1.000

SpareBank

1
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Endring I resultat 31.12.2022 - 31.12.2023

(mill kr)

169
1.621
-86
-474
4.21
31.12.2022 Netto renteinntekter Netto provisjons- og Netto inntekter fra Sum driftskostnader
andre inntekter finansielle investeringer

12

237

Nedskrivninger pa utlan
og finansielle forpliktelser

5.677

31.12.2023
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Konsernet

Utlénsvolum Volum i mrd. Innskuddsvolum Volum i mrd. Mal"giner Utlansmargin
== 12 mnd. vekst % == 12 mnd. vekst % i kundesegmentene Innskuddsmargin

== Kombinert vektet snitt

10,5 %

16,5 %

5,6 %
51% ° 147%
1,09%
265 270 272
243 248 253 258 116%
230 234
0,7%*
s 142 146 1aq 18 152 151 151 149
4. Kv. 1.Kv. 2.Kv. 3.Kv. 4.Kv. 1 Kv. 2 Kv. 3. Kv. 4 Kw 4. Kv. 1.Kv. 2.Kv. 3.Kv. 4.Kv. 1T Kv. 2. Kv. 3.Kv. 4 Kv. 4. kv. 1 kv. 2.kv. 3.kv. 4.kv. 1 kv. 2.kv. 3.kv. 4. kv
21 22 22 22 22 23 23 23 23 21 22 22 22 22 23 23 23 23 21 22 22 22 22 23 23 23 23

Definisjon marginer: Snitt kunderente malt mot pengemarkedsrenter.

*12 maneders innskuddsvekst eksklusiv offentlig sektor er 7,5 %. Spa I'e Bank




Personmarked

Volum i mrd.

Utlansvolum*

== 12 mnd. vekst %

0,
6,9% A% 7,0%

5,2%
4,6%

162 165

s 1ag 151 194 1O 168 100

4. Kv. 1.Kv. 2.Kv. 3.Kv. 4.Kv. 1. Kv. 2 Kv. 3.Kv. 4. Kv.

21 22 22 22 22 23 23 23 23

Definisjon marginer: Snitt kunderente malt mot pengemarkedsrenter.

*Inkludert ansattlan.

**| desember 2022 var det en intern flytting pa 1,5 mrd kroner knyttet til kunder i foreninger og lag fra Personmarked til SMB og Landbruk.
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Volum i mrd.

Innskuddsvolum

== 12 mnd. vekst %

10,5%

1,6%

4. Kv. 1.Kv. 2.Kv. 3.Kv. 4.Kv. 1. Kv. 2 Kv. 3.Kv. 4. Kv.
21 22 22 22 22 23 23 23 23

H 2 .
Mal"glner Utldnsmargin
Innskuddsmargin
== Kombinert vektet snitt
1,09%
0,88%

0,81%

4.kv. 1 kv. 2.kv. 3.kv. 4.kv. 1 kv. 2.kv. 3.kv. 4 kv
21 22 22 22 22 23 23 23 23
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BM Storkunde

UtléﬂSVOIum Volum i mrd.

== 12 mnd. vekst %

18,1%

14,8%
13,1%
10,7% 14,3%

6.4% 10,2%*

5,6%

87 86
e 82 85
74 7

68 69

4. Kv. 1.Kv. 2.Kv. 3.Kv. 4.Kv. 1. Kv. 2 Kv. 3.Kv. 4. Kv.
21 22 22 22 22 23 23 23 23

Definisjon marginer: Snitt kunderente malt mot pengemarkedsrenter.

*Utlansvekst BM Storkunde eksklusiv valutakurseffekt er pa 9,5 %.

15

Innskuddsvolum Volum i mrd.

== 12 mnd. vekst %

26,7 %

-11,6 %

59 60 61 60 g 6

56 55

51

4. Kv. 1.Kv. 2.Kv. 3.Kv. 4.Kv. 1. Kv. 2 Kv. 3.Kv. 4. Kv.
21 22 22 22 22 23 23 23 23

Marginer Utldnsmargin

Innskuddsmargin

== Kombinert vektet snitt

1.77%

1,42%

1,30%

4. kv. 1 kv. 2.kv. 3.kv. 4.kv. 1 kv. 2.kv. 3.kv. 4. kv
21 22 22 22 22 23 23 23 23
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SMB og Landbru

Utlansvolum volum i mrd. Innskuddsvolum volum i mrd. Marginer Utlansmargin

== 12 mnd. vekst % == 12 mnd. vekst % Innskuddsmargin

== Kombinert vektet snitt

270 %

26.1%

17,0 %

15,8 %

16,0 % 15,4 %

2,53%
50%
31%
= o 8.2% 2,25%
1,61%
22
20 21 22 20¢ 21 21 21
18 19 19 18

6 1B 7 e 717
4. Kv. 1.Kv. 2.Kv. 3.Kv. 4.Kv. 1 Kv. 2 Kv. 3. Kv. 4 Kw 4. Kv. 1.Kv. 2.Kv. 3.Kv. 4.Kv. 1T Kv. 2 Kv. 3. Kv. 4 Kw 4. kv. 1 kv. 2.kv. 3.kv. 4.kv. 1 kv. 2.kv. 3.kv. 4. kv

21 22 22 22 22 23 23 23 23 21 22 22 22 22 23 23 23 23 21 22 22 22 22 23 23 23 23

Definisjon marginer: Snitt kunderente malt mot pengemarkedsrenter.

*| desember 2022 var det en intern flytting pa 1,5 mrd kroner knyttet til kunder i foreninger og lag fra Personmarked til SMB og Landbruk. Spa re Bank
16 SR-BANK



Tidlig indikatorer

Bedriftsmarked - Trekk pa rammekreditter Personmarked - Gj. snitt antall ssknader om avdragsfrihet
per maned
Snitt 2019 . _ .
62% 5”'203/0020 Snl';tG 30021 Sn|t5t6;3022 Snitt 2023

56%

Snitt 2020 .
. . Snitt 2023
Snitt 2019 1194 Snitt 2021 Snitt 2022 843

739 N e 775

Personmarked - Trekk pa flexilan Personmarked - Andel EAD* med betalingsanmerkning

. 3,00%
SNt 2019 67% __ snitt 2020 65%

= _ Snitt 2021 63% Snitt 2022 62% Snitt 2023 (63%)
o - - ] o \_\N/\/\’\_M_‘”

1,00%

0,00%
2019 2020 2021 2022 2023

*Andel av Exposure at default som har betalingsanmerkning eksternt/Bisnode. Spa re Bank o
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Utlansportefglje pr 31.12.2023

18

Brutto utlan er okt

til 272 mrd kr fra

253 mrd kr pa samme
tid i fjor

12 maneders
utlansvekst pa 7,5 %

Jord-og skogbruk/havbruk

Bygg og anlegg

Industri, kraft -/vannforsyn.
Varehandel, hotell og restaurant
Shipping og @vrig transport
Offshore/olje og gass
Neeringseiendom

Finansiering og forsikringsvirksomhet
Forretningsmessig tjenesteyting

Annen tjenesteytende virksomhet

Bedriftskunder 4% I 39.9 %

Personkunder

Utlan fer nedskrivninger, nominelle belap.

Neeringsfordeling basert pa standardinndeling fra SSB.

Oppdatert klassifisering av enkelte neeringer pr 4. kvartal 2023 medfarer endring i historiske tall.

8%

23 %
22%

B Des-23

385 %

I 601 %

Des-22

Andel grenne lan

61,5 %

SpareBank

SR-BANK
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Belaningsgrad og risikovektet boliglan

Belaningsgrad boliglan Risikovekter boliglan

+ 93,6 % av utlanseksponeringen er innenfor 85 % av vurderte Risikovektene reflekterer en solid utlansportefglje med moderat
sikkerhetsverdier. belaningsgrad og lavt tapspotensial.

«  Risikovekter pa boliglan er underlagt et regulatorisk gulv pa 20 %.

730% oou 20,0% 20,0% 20,0% 20,0% 20,0%
, . — [ [ ]
5 18,4% 19,4% 18,7% 18,6% 19,6%
2179% 220%
32% 43% 22% 21%
_—_— —
<70% 70-85% 85 -100 % >100 % 3112.2022 31.03.2023 30.06.2023 30.09.2023 3112.2023
3112.2022 . 3112.2023 Risikovekt uten regulatorisk gulv [l Risikovekt med regulatorisk gulv

Beregningen av LTV tar utgangspunkt i sikkerhetenes markedsverdi. Ved totalfordelt LTV tilordnes hele det aktuelle lanet til et og samme intervall.
Boliglan er i IRB-regelverket definert som engasjementer som er sikret med pant i bolig/fast eiendom og hvor sikkerheten i fast eiendom utgjer minst 30 %. Spa re Bank o

19 SR-BANK



Netto provisjons- og andre inntekter

20

Belgp i mill kr 31.12.2023 31.12.2022 4. kv. 2023 3. kv. 2023 2. kv. 2023 1. kv. 2023 4. kv. 2022
Betalingsformidling 358 324 105 96 82 75 93
Sparing/plassering 148 126 36 35 49 28 27
Forsikring 261 271 61 66 64 71 72
Provisjonsinntekter EiendomsMegler 1 392 383 89 92 120 90 83
Garantiprovisjon 116 121 30 28 29 29 33
Tilrettelegging/kundehonorar 239 129 48 88 64 40 38
Kundehonorar ForretningsPartner 404 369 102 82 108 m 88
@vrig 21 47 -5 9 7 10 19
Netto provisjons- og andre inntekter 1.939 1.770 465 496 522 455 453
SpareBank

SR-BANK

1



Endring netto provisjons- og andre inntekter

(mill kr)
35
22
34
110
1770
Netto prov.- og andre Kundehonorar Betalingsformidling Sparing/plassering Inntekter
inntekter 3112.2022 ForretningsPartner

21

1.939
-32
@vrige Netto prov.- og andre

inntekter 31.12.2023

SpareBank o

SR-BANK



Netto inntekter fra finansielle investeringer

22

Belgp i mill kr 31.12.2023 31.12.2022 4. kv. 2023 3. kv. 2023 2. kv. 2023 1. kv. 2023 4. kv. 2022
Utbytte 66 70 8 1 25 32 26
Inntekter fra tilknyttede selskaper 288 453 93 47 53 94 21
Kursgevinst/tap verdipapir 145 -14 345 -29 -44 -126 129
- herav kursendring aksjer og egenkapitalbevis 276 156 393 -49 -25 -43 125
. geerrziaQ/aI;::sendring sertifikat og obligasjoner, inkl. 131 170 47 19 20 83 4
Kursgevinst/tap valuta/renter 170 247 31 -8 76 70 -92
- herav kursgevinst kunde- og egenhandel 241 206 71 54 54 62 52
- herav verdiendring basisswap og @vrig IFRS-effekter -71 41 -40 -62 22 9 -144
Netto inntekter fra finansielle investeringer 669 756 478 1 109 71 274

Néar en basisswap er utpekt om et sikringsinstrument i sikring av et spesifikt identifisert lan, feres endring i verdi pa

sikringsinstrumentet knyttet til endringer i «basis spread» via utvidet resultatregnskap.

SpareBank

SR-BANK
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Resultat datterselskaper

Selskap Belop i mill kr 31.12.2023 31.12.2022 4. kv. 2023 3. kv. 2023 2. kv. 2023 1. kv. 2023 4. kv. 2022
SR-Boligkreditt AS Resultat for skatt 177 900 -69 27 174 99 -326
spareBank 1SR-Bank Resultat for skatt 28 17 3 0 18 8 2
Forretningspartner AS

Resultat for skatt 5 19 -11 -6 22 0 -13
EiendomsMegler 1
SR-Eiendom AS

Antall omsetninger 6.265 6.242 1.371 1454 1.933 1.507 1.271
FinStart Nordic AS Resultat for skatt -52 52 -12 -23 -1 -16 18
Monio AS** Resultat for skatt -49 -16 -6 -5 -34 -3 -5
@vrige Resultat for skatt -37 2 -40 1 2 4 9
Sum datterselskap Resultat for skatt 73 970 -135 -61 176 93 -315

*| resultatet til ForretningsPartner inngar avskrivninger avimmaterielle eiendeler pa 5,2 mill kr (6,0 mill kr pr 31. desember 2022).
**| 2. kvartal 2023 inngikk SpareBank 1 SR-Bank ASA avtale med Folkeinvest AS om kj@p av Monio AS. Avtalen ble giennomfgrt 31. desember 2023 og SpareBank

1SR-Bank ASA sin eierandel i Folkeinvest AS er 36,9 prosent. SDa I'e Bank o

23 SR-BANK



Resultatandel tilknyttede selskaper

Selskap Belgp i mill kr 3112.2023 31.12.2022 4.kv.2023 3.kv.2023 2.kv.2023 1.kv.2023 4. kv.2022
SpareBank 1 Gruppen AS Eierandel (%) 19,5 19,5 19,5 19,5 19,5 19,5 19,5
Resultatandel etter skatt -41 175 -51 -13 -5 27 128
BN Bank AS Eierandel (%) 35,0 35,0 35,0 35,0 35,0 35,0 35,0
Resultatandel etter skatt 257 203 73 64 58 62 54
SpareBank 1 Forvaltning AS Eierandel (%) 35,8 35,8 35,8 35,8 35,8 35,8 35,8
Resultatandel etter skatt 61 63 21 11 14 15 10
SpareBank 1 Markets AS Eierandel (%) 33,3 333
Resultatandel etter skatt 51 51
SpareBank 1 Kreditt AS Eierandel (%) 16,7 16,2 16,7 16,7 16,2 16,2 16,2
Resultatandel etter skatt 12 7 -3 -3 -1 -4 -0
SpareBank Betaling AS Eierandel (%) 19,1 19,1 19,1 19,1 19,1 19,1 19,1
Resultatandel etter skatt -33 1 -7 -9 -10 -7 21
@vrige Resultatandel etter skatt 8 3 6 1 1 0 2
Sum tilknyttede selskap Resultatandel etter skatt 291 464 92 51 56 92 215
Finstart Nordic AS* Resultatandel etter skatt -8 -1 1 -3 -3 -3 -4
Rygir konsern Resultatandel etter skatt 5 0 0 0 5 0
Sum tilknyttede selskap i konsernet Resultatandel etter skatt 288 453 93 47 53 94 21

*Selskap der FinStart Nordic AS eier mellom 20-50 % ma pga. regnskapsregler vurderes som tilknyttet selskap i konsernregnskapet. Resultatandelen her inngar i selskapets

resultat pa foregaende side.
S SpareBank o
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Driftskostnader

25

Belop i mill kr 31.12.2023 31.12.2022 4. kv. 2023 3. kv. 2023 2. kv. 2023 1. kv. 2023 4. kv. 2022
Sum personalkostnader 2.053 1.788 570 513 488 482 477
IT kostnader 456 395 123 111 114 108 102
Markedsfaring 86 87 24 21 23 19 22
Administrasjonskostnader 127 101 35 28 33 32 30
Driftskostnader faste eiendommer 46 54 13 10 1 12 18
Andre driftskostnader 365 228 126 62 108 68 61
Sum driftskostnader 1.081 865 322 231 289 239 234
Avskrivninger og nedskrivninger 166 173 43 a1 a1 a1 a1
Totale driftskostnader 3.299 2.825 935 786 817 761 752

SpareBank

SR-BANK



Endring | driftskostnader

(mill kr)

Konsern

Kostnadsgkning drevet av gkning i morbank og seerskilte poster

(Rygir og Monio)

______ 25 ------ 18
389
2.825
p——
3112.2022 SR-Bank Monio EM1

26

+473
(+17%) *
3.299
______ 19 ------ 37 _16 i TTTTT
Forretnings  Rygir Bjergsted @vrige inkl. 3112.2023

partner

elim

Morbank
@kte personalkostnader som fglge av vekststrategi og sterkt
resultat
+389
(+19%) v
2457
______ 63 (2
______ 61
______ 62
40 60
2.068 84
] -
31122022  Arsverk Lennsvekst Var. Pensjon IT Adm. Fusjons  3112.2023
avlgnning og evr. kostnader kostnader kostnader
pers.kostn

SpareBank

SR-BANK
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Utlan og finansielle forpliktelser

Netto nedskrivninger pa utlan
og finansielle forpliktelser

0.06% 0,05%
-0,12%
-0,13%
-0,15%
36 35
98 78 -91
4. kv. 2022

1. kv 2023 2.kv 2023 3.kv.2023 4. kv.2023

— Nedskrivning i % av gjennomsnittlig brutto utlan

Nedskrivninger pa utlan og finansielle forpliktelser, mill kr

Utvikling i brutto utlan og
finansielle forpliktelser

% 2 %
930% 93 924 %

——_\_/mf) i
90,7 %

82% 8,0 %

6,6 %
56 % 56 %

1.4 % 12 % 1.0 % 11% 1,0 %
4. kv. 2022 1. kv. 2023 2. kv.

3. kv. 2023 4. kv. 2023
2023*

=— Trinn1 = Trinn 2 Trinn 3

* | 2. kvartal 2023 ble det tatt i bruk en oppdatert modell for beregning av tapskostnader pa engasjementer uten individuell nedskrivning

Utvikling i brutto utlan og
finansielle forpliktelser i Trinn 3

4198

3.911 3608
1.086 3.384 ' 3.311
835
2.549

2.851 2707 2520
0,
%
26,5% 26,0% SO 24,3%
19,0%

4. kv. 2022 1. kv 2023 2. kv 2023 3.kv.2023 4. kv. 2023

[l Brutto finansielle forpliktelser i Trinn 3, mill kr

Brutto utlan i Trinn 3, mill kr

= Avsetning som andel av brutto engasjement i Trinn 3

SpareBank o
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Nedskrivning pa utlan og finansielle forpliktelser

28

Kostnadsfarte nedskrivninger (mill kr)

3112.2023 31.12.2022 42'0"2‘2 32'0"2‘; iokz‘;
BM Storkunde -299 -50 -107 -121 -85 15 10
SMB og Landbruk 63 59 20 40 -15 18 35
Personkunder 4 -4 e 3 3 2 -9
Sum kostnadsfarte nedskrivninger -232 5 -91 -78 -98 35 36

Balansefgrte nedskrivninger (mill kr)

31.12.2023 30.09.2023 30.06.2023 31.03.2023 31.12.2022
BM Storkunde 967 1147 1277 1.341 1430
SMB og Landbruk 261 264 235 242 235
Personkunder 145 152 152 155 158
Sum balansefgrte nedskrivninger 1.373 1.563 1.664 1.738 1.823

Nedskrivninger per kvartal (mill kr)

831

560
369
270
121
58
37 15 5 36 35

-24 .52 .

-98° 78 -91

1. 4, 4. 4, 4.
kv. kv. kv. kv. kv.
2020 2020 2021 2022 2023

SpareBank o
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Utvikling | tapskostnader

IFRS/gruppevise tapsavsetninger er gkt med over 190 mill kroner fra 1. kvartal 2022

191

/\/

IFRS tap akk.

\ o

-227

- 419

Individuelle tap akk.

1.kv. 2022 2.kv. 2022 3.kv. 2022 4.kv. 2022 1.kv. 2023 2.kv. 2023 3.kv. 2023 4.kv. 2023

29
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Solid kapitaldekning

« Myndighetenes minimumskrav til ren kjernekapitaldekning er
16,39 % pr 31.12.2023 inkludert midlertidig Pilar 2-paslag pa 0,28
prosent-poeng og kapitalkravsmargin pa 1,25 %.

« Uvektet kjernekapitalandel (Leverage Ratio) er 7,19 %
pr 31.12.23, godt over minimumskravet pa 3,0 %

« Finansdepartementet besluttet i juni at SpareBank 1 SR-Bank ASA
skal anses som systemviktig foretak. Dette vil medfare gkt krav
til ren kjernekapitaldekning pa 1,0 prosent-poeng til 17,39 % med
virkning fra 30.09.2024.

30

20,81% Kapitaldekning

- Kjernekapitaldekning

16,39% Ren kjernekapitaldekning
- Inkludert kapitalkravsmargin pa 1,25%

Ren kjernekapitaldekning

3112.2023 Krav 31.12.2023

. Ren kjernekapital . Kjernekapitaldekning Kapitaldekning

SpareBank o
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Funding

31

Moody's rating Aa3 (outlook stable)
NSFR* 130 % pa konsolidert basis
LCR** 207 %

Netto refinansieringsbehov fremmedkapital de neste 12 manedene er Forfall pr ar

22,3 mrd kr 36
. 2
Innskuddsdekning 54,8 % 28 |
MREL-krav 36,6 % av justert risikovektet balanse, MREL- o4 |
subordineringskrav 29,7 % 420 -
« MREL-kravet gir et behov for ca 21 mrd kr i MREL-kvalifiserende ;316 1
gjeld. Krav til subordinering farer til at kravet kan dekkes av ca 12 4
12 mrd kr i senior etterstilt gjeld og ca 9 mrd kr i senior 8
obligasjoner. 4 -
. . . o .
SR-I?;nk har pr 31.12.2023 utstedt 17,3 mrd kr i senior etterstilt o024 2005 2026 2027 | 2008 2029 2030 2031
gjeld. m Funding ekskl. OMF OMF
*Net Stable Funding Ratio er definert som tilgjengelig stabil finansiering relativt til n@dvendig stabil finansiering.
**ikvide aktiva dividert pa netto likviditetsutgang i et 30 dagers alvorlig stresscenario. Spa re Bank

SR-BANK




Utlansvolum og finansiering av baerekraftige aktiviteter

Baerekraftige utlan utgjer 19,2 % av samlet utlansvolum

Utlansvolum pr

3112.23

19,2 % I
|

0 mrd 25 mrd 50mrd 75 mrd 100 mrd 125 mrd 150 mrd 175mrd 200 mrd 225 mrd 272 mrd

Personmarked

« Grgnne boliglan

« Grgnne billan

Bedriftsmarked

« Grgnne naeringsbygg

« Grgnn transport

« Grgnn finansiering til fornybar energi
 Avfallshandtering

+ Boaerekraftslinkede utlan

SN

Beerekraftige utlan og aktiviteter er i henhold til internt rammeverk for beerekraftig finansiering.
32

Mal: Finansiere 50 mrd kroner i baerekraftige utlan
og produkter innen 2030

2021 2030

0 mrd 5 mrd 10 mrd 15 mrd 20 mrd 25 mrd 30 mrd 35 mrd 40 mrd 45 mrd 50 mrd

Baerekraftige aktiviteter

« Gregnt boliglanprodukt (energiklasse A og B)
« Grgnne billan

« Gregnne bedriftsutlan

+ Beerekraftslinkede utlan

PR

SpareBank o
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194 millioner | samfunnsutbytte

P i | 2023 ga Sparebankstiftelsen
[ SR-Bank og SpareBank 1-
D (\’)
3 \

stiftinga Kvinnherad:
e V4
ega..--'&;sm'v&v‘ta'ém
Y5511}

1058 gaver

pa til sammen

194

millioner kroner

SpareBank 1

SR-BANK



Utsikter

« Bedriftene forbereder seg pa
stgrre utfordringer i 2024

o KONJUNKTUR
e pnsfoseler byog o , BAROMETERET
| 2024

« Lav arbeidsledighet og
forventninger om flere ansettelser

« Prognose*: Boligprisene antas a

stige med 1 prosent i Norge

-

SpareBank 14
34 Kilde: SpareBank 1 SR-Bank SR-BANK
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SpareBank 1 SR-Bank — et finanskonsern for Sar-Norge

1 Solid aksjesparebank med hay avkastning over tid

Sterk posisjon i Ser-Norge med vekstmuligheter

Danner SpareBank 1 Sgr-Norge sammen med
SpareBank 1 Sgr@st-Norge 1. oktober

Diversifisert portefolje

5 Kundenes allierte i baerekraftskiftet

Sterke produktselskaper og teknologi gjennom SpareBank 1 Alliansen

W N

SpareBank 1

SR-BANK



Vedlegg

1) Makro

2) Detaljer utlansportefgljen
3) Risiko

4) SpareBank 1 SR-Bank




Makro 1 Ser-Norge

37

Boligprisutvikling

Prisutvikling de siste 12 manedene er opp 0,5 % (nasjonalt)

2015

2016 2017 2018

Stavanger og omegn Bergen

2019

Kristiansand

2020 2021

Oslo == Norge

2023

Utvikling i boligpriser basert pa NOK per kvm. Gjennomsnitt alle boliger. Manedlig. Indeksert

Antall konkurser

280

210

140

” PAAV A N D PN e U oV o e W

0

Kilde: Eiendom Norge og Eiendomsverdi, NAV, Breannaysundregisteret, Konjunkturbarometeret SpareBank 1 SR-Bank

2019 2020

Rogaland == Vestland

2021

Agder

2022

Oslo og Viken

2023

Arbeidsledighet

[l Des21 ] Des 22 Des 23

2,2

.1,6 1.9 2 46 17 .2’1 16 17 2 18 20
:: Norge “ Rogaland Z Vestland B

Ikke sesongjusterte tall

Sparebank 1 SR-Banks konjunkturbarometer
Hovedindeks pa 46 prosent pr 4. kvartal 2023

70

4

27
. 2,0 2

o

eo atee WV SN
. \V/J \//’ =

40
Des
14

Agder Rogaland === Vestland Oslo Samlet == Ngytral (50)

Q4

45

2023
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Marked - Neeringseiendom

39

Kontorledighet
1%
10%
9% oo, o
7% 7% o 6%
Stavanger Oslo
Il 2020 [ 2021 2022
Leiepriser

(TNOK per kvm)

31 32 3,6 35 36
NS

2,6

Stavanger Oslo

Il 2020 [ 2021 2022

Kilde: Entra, WPS og EM1 SR-Bank

2023

2023

9%

8% 8% 8%

Bergen

3,3 35 35

Bergen

Prime yield

5,75%

5.00% Stavanger
4,50% 4,25%  ‘ Bergen
2020 2021 2022 2023
Transaksjonsvolum
(Mrd kr)
161
13
97 104
80
58
15 18
5 8 10 7 6 56 77
2020 2021 2022 2023 F 2024 F 2025
[l stavanger ] Bergen Nasjonalt
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Finansiering av naeringseiendom

12,9 % (35 mrd kr) av total utlansvolum er relatert til naeringseiendom

Neeringseiendom Utleie av naeringseiendom

Godt differensiert pa tvers av regioner Lav konsentrasjonsrisiko
Utleie av 1
neeringseiendom Y 8 L
g 5 4 g
: H B = - :
Eiendomsforvaltning og — -
borettsla Rogaland  Vestland Oslo og Agder <250 mill  250-500 500-750 >750 mill
9 Viken milkr  mill kr
Differensierte segmenter 92 % av volumet har PD under 2,5 %

Utlansvolum til utleie av neeringseiendom er 33,4 mrd kr, 12,3 % av total
utlansportefglje

6
5 5
Portefglien bestar hovedsakelig av naeringseiendom med langsiktige 4
leiekontrakter og finansielt solide leietagere 3 I l 8%
. |
Kontor Handel Hotell Lager Annet PD

Kombinasjons- 0,00-050 0,50-2,50 2,50-99,9
bygg

44% 48%

Mrd kr

SpareBank o
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Olje og offshore

2,7 % (7,4 mrd kr) av total utlansvolum er relatert til oljevirksomhet

Offshore

- Utlansvolum 3,7 mrd kr, 1,4 % av konsernets totale utlansvolum
- Eksponering primaert mot industrielt orienterte rederier med
integrert organisasjon (Offshore Service Vessels, Rigg og
Seismikk)
Oljeservice
- Utlansvolum 3,0 mrd kr, 1,1 % av konsernets totale utlan
- Finansiering av driftskapital gjennom omlgps- og driftsmidler
samt garantigivelser
Lete- og produksjonsselskap
- Utlansvolum 0,7 mrd kr, 0,3 % av konsernets totale utlansvolum

- Eksponering primaert mot selskaper med virksomhet pa norsk
kontinentalsokkel

41

Oljeservice
3,0 mrd

Lete- og produksjonsselskap

Offshore

SpareBank

SR-BANK
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Risikoprofil i utlansportefaljen

SpareBank 1 SR-Bank har en solid
utlansportefalje.

Utlansportefaljen bestar i
hovedsak av sma og

mellomstore engasjementer

Misligholdssannsynlighet (PD) gjennom en full tapssyklus.

Utlansportefolje fordelt
pa misligholdsklasser

63,6 % 632 % Misligholds-
sannsynlighet

(PD) i prosent

301% 30,2 %

64% 66%

0,00-0,50 2,50-99,9

0,50-2,50

31122022 [ 3112.2023

Utlansportefoljen fordelt
pa engasjementsstorrelse

64,4 %
62,4 %

14, %149 %

7% 72%

13,8 %

15,5 %

<10 mill 10 - 100 mill 100 - 250 mill > 250 mill
3112.2022 . 3112.2023
SpareBank

SR-BANK
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Risikoprofil — utlan i Personmarked,
SMB og Landbruk og BM Storkunde

- Fordelt pa misligholdsklasser

Personmarked

1,8 %
15,2 %

83,0 % 81,9 % 81,5 %

SMB og Landbruk

14,0 % 18,3 %

39,4 % 38,8 % 393 %

3112.2022 30.09.2023 3112.2023

PD 0,00-050 [ PD0,50-250 M PD 250-99,9

« Kvaliteten i personmarkedsportefglien vurderes
som meget god med lavt tapspotensial.

« Den lave risikoprofilen i portefgljen er oppnadd
gjennom selektiv kundeutvelgelse og krav til
moderat belaningsgrad. Det vesentlige av
portefglien er sikret med pant i fast eiendom.

Misligholdssannsynlighet (PD) gjennom en full tapssyklus.

44

31.12.2022 30.09.2023 31.12.2023

PD 0,00-050 [ PD 0,50-2,50 [l PD 2,50-99,9

» Kvaliteten i SMB og Landbruk vurderes som god,
med moderat tapsrisiko og lavt mislighold.

BM Storkunde

14,0 %

28,5 % 30,0 % 32,2 %

31.12.2022 30.09.2023 31.12.2023

PD 0,00-050 [ PD0,50-2,50 M PD 250-99,9

+ Kvaliteten i BM Storkunde vurderes som god.

« Et klart definert rammeverk som setter

begrensninger pa hva som finansieres og pa hvilke
vilkar, bidrar til & opprettholde en robust
portefoglje.

SpareBank o

SR-BANK
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SpareBank 1 Alliansen

»
Nord Norge Sparebanker AS stlandet
o P e 2%

Produkter, provisjon, utbytte /I\\l, Salg, laneportefolje, kapital

SpareBank 1 S SpareBank 1 S SpareBank 1 S Samarbeidende S SpareBank 1

SR-Bank SMN

19,5 %

Selskaper hvor SR-Bank har direkte eierskap SpareBank 1 Gruppen AS
BN Bank ASA ‘ SpareBank 1 S SpareBank 1 o Fremtind ’ Kredinor AS )
Betaling AS* Forsikring AS Forsikring AS

35,0 % 19,1 % 100 % 65,0 % 50 %
SpareBank 1 > SpareBank 1 ‘ SpareBank 1 o LOfaver AS ) SpareBank 1 o
Kreditt AS Forvaltning AS Spleis AS Factoring AS

16,7 % 35,8 % 100 % 49,0 % 100 %
SpareBank 1 S o
Gjeldsinfor- SpareBank 1 Utvikling DA
masjon AS s

*Eier 23,9 % i Vipps AS.

Alliansens eiere
+ Alle kredittbeslutninger gjeres lokalt av den enkelte bank

 Stordriftsfordeler relatert til kostnader, IT I@sninger, markedsfaring og merkevarebygging SpareBank o
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Balanse

47

Balanse (mill kr) 3112.2023 31.12.2022
Kontanter og fordringer pa sentralbanker 88 76
Utlan til og fordringer pa kredittinstitusjoner 5.536 11.939
Netto utlan til kunder 270.757 251.272
Sertifikater og obligasjoner 57.681 53.989
Finansielle derivater 16179 18.612
Aksjer, andeler og andre egenkapitalinteresser 680 848
Investering i eierinteresser 6.000 5.041
@vrige eiendeler 5.265 3.952
Eiendeler 362.186 345.730
Gjeld til kredittinstitusjoner 3.188 3428
Innskudd fra kunder 149.076 148.100
Gjeld stiftet ved utstedelse av verdipapirer 138.353 135.353
Finansielle derivater 13.697 15.771
Annen gjeld 4510 2.929
Etterstilt gjeld 17.017 9.301
Ansvarlig lanekapital 2.784 2161
Sum gjeld 328.626 317.042
Sum egenkapital 33.561 28.687
Gjeld og egenkapital 362.186 345.730
2022 tall er omarbeidet i henhold til prinsippendringen som fglge av implementeringen av IFRS 17/IFRS 9 Spa re Bank o
SR-BANK



Nakkeltall
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3112.2023 31.12.2022 4. kv. 2023 3. kv. 2023 2. kv. 2023 1. kv. 2023 4. kv. 2022
Egenkapitalavkastning etter skatt (%) 15,3 12,6 19,7 14,5 14,6 12,3 14,6
Gjennomsnittlig rentemargin (%) 1,69 1,41 1,87 1,74 1,56 1,60 1,51
Nedskrivninger i % av brutto utlan -0,09 0,00 -0,13 -0,12 -0,15 0,05 0,06
Kosthadsprosent 37,7 40,1 35,2 374 39,8 39,5 373
Brutto utlansvekst (%) 75 9,8 75 8,6 9,1 10,5 9,8
Innskuddsvekst (%) 0,7 7.6 0.7 4,5 35 71 7,6
Forvaltningskapital (mrd kr)* 362,2 345,7 362,2 362,8 361,8 364.,6 345,7
Brutto utlan til kunder (mrd kr) 272,0 253,0 272,0 269,6 264.,9 258,2 253,0
Risikovektet balanse (mrd kr) 146,4 134,3 146,4 138,3 137,2 136,7 134,3
&k)viditetsdekning (LCR - Liquidity Coverage Ratio) 207 176 207 191 215 44 176
Resultat pr aksje (kr) 16,27 12,88 5,48 3,94 3,90 3,31 3,81
Bokfart egenkapital pr aksje (kr) 115,07 106,32 115,07 109,57 105,73 108,77 106,32
*2022 tall er omarbeidet i henhold til prinsippendringen som fglge av implementeringen av IFRS 17/IFRS 9 Spa re Bank
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SRBNK aksjen

« Utenlandsandelen Aksjekurs og Pris Bok Relativ aksjekursutvikling
o,
er 21’6 /0 pr 140 - - 15 200 -
4. kvartal 2023 130 | - 14 « 180 1
. 120 - - 1,3 g 160 -
« Samlet barsverdi 110 1 M 12 N0 -
pr 4. kvartal 2023 5138 : e 3 120 |
er 34,1 mrd kroner Z 80 - . 09 72100 ™ N A TN
Pris I
] | o 80 - OSEBX
©1 —em o e ——SRBNK
60 - - 07 % 60 1
50 T T T T T 0,6 % 40 T T T T T T
des. 22 feb.23 apr.23 jun.23 aug.23 okt.23 des. 23 g des. 22 feb.23 apr.23 jun.23 aug.23 okt.23 des.23

Utvikling i handelsvolum

1,2 A - 4,0

10 Volum (ant. aksjer) (h.a.) - 35

——\Volum (20 dagers gj.snitt)(v.a.) - 3,0

0,8 4 2,5
— i 4 z
2 06 - 20 =
2 15 3
S 04 DR

- 10

0,2 A - 0,5

0,0 T T T T T T T T T 0,0

des. 18 jun. 19 des. 19 jun. 20 des. 20 jun. 21 des. 21 jun. 22 des. 22 jun. 23 des. 23

SpareBank o

49 SR-BANK



20 starste aksjonaerer pr 31.12.2023

« Eierandeler:

« Fra Rogaland, Agder, Vestland,
Oslo og Viken: 64,8 % (63,7 %)

« Fra utlandet: 21,6 % (22,8 %)
* 10 storste: 49,8 % (48,9 %)
+ 20 stgrste: 57,9 % (57,0 %)

« Antall eiere pr 31.12.2023:
18.693 (17.821)

« Ansatte i konsernet eide
1,8 % (1,8 %) ved utgangen
av 4. kvartal 2023

Tall i parentes er pr 31. desember 2022.
50

Investor Antall aksjer (1000) Prosent-andel
Sparebankstiftelsen SR-Bank 78.677 29,8 %
Folketrygdfondet 18.502 7.0 %
SpareBank 1-stiftinga Kvinnherad 6.527 2,5 %
State Street Bank and Trust Co, U.S.A. 5.416 2,0 %
Brown Brothers Harriman & Co, U.S.A. 4590 1.7 %
Pareto Aksje Norge 3.946 1,5 %
JPMorgan Chase Bank NA, U.S.A. 3.899 1.5%
Swedbank AB 3.399 1.3%
Verdipapirfondet Alfred Berg Gambak 3.302 1,2 %
Odin Norge 3.299 1,2 %
Danske Invest Norske Instit. Il 2.838 11%
J.P.Morgan SE, Luxembourg 2.643 1,0 %
Pareto Invest Norge AS 2.358 0,9 %
State Street Bank and Trust Co, U.S.A. 2.309 0,9 %
AS Clipper 2.234 0,8 %
Westco AS 1.957 0,7 %
KLP AksjeNorge Indeks 1.912 0,7 %
Vpf Nordea Norge Verdi 1.883 0,7 %
BNP Paribas, Luxembourg 1.653 0,6 %
J.P.Morgan SE, Luxembourg 1.549 0,6 %
Topp 5 113.712 43,0 %
Topp 10 131.557 49,8 %
Topp 20 152.891 579 %

SpareBank

SR-BANK
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SRBNK pr 31.12.2023

« Antall utstedte aksjer

er 264,27 millioner SpareBank 1 SR-Bank aksjen 2023 2022 2021 2020 2019
) Omsetning | 4. kvartal Barsk 128,90 120,70 133,20 91,00 100,00
rskurs , , , ) ,

2023:6,7 % (5.5 %) av arsku

antall utestaende aksjer
Barsverdi (mill kr) 34.064 30.869 34.066 23.273 25.575
Bokfart egenkapital pr aksje (inkl. utbytte) 115,07 106,32 99.05 95.97 89.90
(konsern)
Resultat pr aksje (konsern) 16,27 12,88 12,08 5,87 12,06
Utbytte pr aksje 7,50 7,00 6,00 3,10 5,50
Pris/Resultat pr aksje 7,92 9,37 11,03 15,50 8,29
Pris/Bokfgrt egenkapital 112 1,14 1,34 0,95 1M

Tall i parentes er pr 31. desember 2022. Spa re Bank o
51 SR-BANK



502002

Christen Tranes Gate 35

Pestboks 2
406 vanger
\ _’,&Sia i g

Konsernledelse

Benedicte Schilbred Fasmer
CEO

+47 950 60 034
benedicte.fasmer@sr-bank.no

Inge Reinertsen
CFO

+47 909 95 033
inge.reinertsen@sr-bank.no

Morten Forgaard
@konomidirektar/IR

+47 916 21 425
morten.forgaard@sr-bank.no

SpareBank

SR-BANK
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